
ŠIAULIŲ KULTŪROS CENTRO SUAUGUSIŲJŲ MĖGĖJŲ TEATRAS „DURYS“ 

 

 2014 m. liepos 4 d. sukurtas pirmasis spektaklis „Durys pyška“ (pagal M. Fermo komediją), 

dailininkė Reda Uogintienė. 

Spektaklyje vaidina: 

Tėvas Andrė – Virginijus Dargis 

Motina Alisa – Vilija Krausienė 

Senelė – Elena Chomičienė 

Sūnus Fransua – Martynas Jurevičius 

Dukra Dominyka – Daiva Kunickaitė 

Dukra Danielė – Ieva Kulikauskaitė, Irma Ribakovaitė 

Žoržas Dartignaras – Linas Streikus, Antanas Račkis 

Pinki – Evelina Kotryna Griniūtė, Eglė Matienė, Gerda Jankauskytė 

Tarnaitė Arlena – Asta Skalandienė, Iraida Rostovskienė 

Senelės draugas – Algimantas Blinstrubas 

2015 m. gegužės 9 d. LLKC diplomas aktorei Elenai Chomičienei už Senelės vaidmenį 

spektaklyje Mišelio Fermo „Durys pyška“, rež. Virginijus Dargis (nominacija „Ryškiausia sezono 

moters epizodinio vaidmens atlikėja). 

2015 m. gegužės 9 d. LLKC diplomas Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro grupei 

„Durys“ už spektaklį Mišelio Fermo „Durys pyška“, rež. Virginijus Dargis (nominacija  „Ryškiausias 

sezono debiutas“). 

 

 2014 m. spalio 24 d. suteikta Mėgėjų meno kolektyvų II kategorija (LLKC sertifikatas Nr. 649). 

 

 2016 m. balandžio 16 d. sukurtas spektaklis „Dona Rosita arba gėlių kalba“ (pagal F. G. 

Lorką), dailininkė Odeta Pamerneckaitė. 

Spektaklyje vaidina: 

Dona Rosita – Daiva Kunickaitė 

Auklė – Vilija Krausienė 

Teta – Elena Chomičienė 

1 madridietė – Greta Jankauskytė, Eglė Urbonaitė-Poškuvienė 

2 madridietė – Rūta Mažutienė 



3 senmergė – Iraida Rostovskienė 

1 senmergė – Loreta Murzaitė 

2 senmergė –  Bela Jokubaitienė 

Senmergių motina – Asta Skalandienė, Iraida Rostovskienė 

Panelė Ajola – Justina Dambinskaitė, Greta Jankauskytė 

Dėdė – Algimantas Blinstrubas 

Sūnėnas – Antanas Račkis, Martynas Jurevičius, Gediminas Gečas 

Ekonomikos profesorius – Irenijus Butkus 

Balsas – Loreta Murzaitė 

Gitaristas – Sigitas Aleksonis 

Mirtis – Greta Jankauskytė, Dalė Dargienė 

Spektaklis XIII respublikinėje mėgėjų teatrų apžiūroje ,,Atspindžiai“ surinko 85 iš 100 

komisijos balų ir apdovanotas diplomu.  

2017 m. kovo 25 d. LLKC diplomas už spektaklį „Dona Rosita arba gėlių kalba“ pagal F. G. 

Lorką, rež. Virginijus Dargis (nominacija „Ryškiausia užsienio dramaturgijos interpretacija“). 

2017 m. kovo 25 d. LLKC diplomas Šiaulių kultūros centro suaugusiųjų mėgėjų teatro grupei 

„Durys“ už spektaklį „Dona Rosita arba gėlių kalba“ pagal F. G. Lorką, režisierius Virginijus Dargis 

(nominacija „Ryškiausias muzikinis, garsinis spektaklio apipavidalinimas“). 

 

 2017 m. spalio 2 d. dalyvauta stilizuotame tarpukario miestelyje miesto šventės ,,Šiaulių dienos 

781“ metu (atlikti miestelio gyventojų vaidmenys). 

 

 2017 m. lapkričio 19 d. bendradarbiaujant su modernaus folkloro grupe „Vadauja“ (vad. Justė 

Lipinskienė) ir Šiaulių moksleivių namų vaikų ir jaunimo teatro studija „Kompanija šauni“ 

sukurtas publicistinis vaidinimas „Šaltinis“ (dailininkas Arūnas Uogintas). Vaidinimas buvo 

parodytas per Lietuvos dainų šventę „Vardan tos...“ –  teatro dieną „Sau, tautai, žmonijai...“ 

(2018 m. liepos 4 d.) įtrauktas į finalinį vaidinimą ,,Amžinas Keleivis”. Iš 100 kolektyvų, 

dalyvavusių teatro dienoje, tik 7 vaidinimai buvo atrinkti finaliniam vaidinimui. 

 

 2018 m. birželio 28 d. spektaklio pagal G. Zeidelio pjesę „Kondensuoto pieno panorama“ 

peržiūra (dailininkė Reda Uogintienė). 

 



Vaidmenis atlieka: 

Motina – Asta Skalandienė, Vilija Krausienė 

Tėvas – Rolandas Mykolaitis 

Juta – Roberta Petkevičiūtė, Daiva Vilcinė 

Klausas – Artur Dmitrijev  

Keturios moterys, sapno figūros – Iraida Rostovskienė, Danutė Monstavičienė, Daiva 

Kaučikienė, Loreta Murzaitė 

Keturi Iliuzionistai – Deividas Mikalonis, Ligita Mykolaitytė, Vilija Krausienė, Aldona 

Juozaitienė 

Namų dvasios – Daiva Kaučikienė, Ligita Mykolaitytė, Iraida Rostovskienė, Danutė 

Monstavičienė, Elena Chomičienė, Loreta Murzaitė, Aldona Juozaitienė 

Veterinaras – Algimantas Blinstrubas 

Smuklės svečiai – Deividas Mikalonis, Ligita Mykolaitytė, Vilija Krausienė, Daiva Kaučikienė, 

Loreta Murzaitė, Sigita Dzindzelėtaitė, Andrius Nemeika, Iraida Rostovskienė 

Spektaklis XIV respublikinėje mėgėjų teatrų apžiūroje „Atspindžiai“ surinko 85 iš 100 

komisijos balų ir apdovanotas diplomu.  

 

 Parengti ir įgyvendinti trys projektai „Vaidinu-Bendrauju-Gyvenu“, dalinai finansuoti 

Lietuvos kultūros tarybos bei Šiaulių miesto savivaldybės: 2014 m. 2015 m. 2016 m. ir  2018 m. 

sausio–lapkričio mėn. 

Projekto tikslai ir uždaviniai: skatinti vyresnio amžiaus žmonių aktyvumą ir kartų 

solidarumą, įtraukiant į mėgėjų teatro veiklą skirtingo amžiaus įvairias gyventojų socialines grupes; 

dalyvaujant mėgėjų teatro veikloje skleisti mokymosi visą gyvenimą idėją bendruomenėje.  

Projektas skiriamas skirtingo amžiaus žmonėms, norintiems save išreikšti teatrinėje veikloje, 

mėgėjų teatrų kolektyvų nariams, vietos bendruomenei. 

 

 Bendradarbiaujant su dailininke Reda Uogintiene, Šiaulių moksleivių namais ir Šiaulių kurčiųjų 

reabilitacijos centru parengtas ir įgyvendintas projektas „Trijų karalių misterija“ 

(2016 m., 2017 m., 2018 m.). 

 


